2019年度新乡市科技企业孵化器、众创空间
申报材料受理公示

各县（市、区）科技主管部门、各有关单位：
根据《新乡市众创空间认定管理办法（试行）》（新科〔2015〕64号）、《新乡市科技企业孵化器管理办法》（新科〔2015〕21号）有关有关要求，9月29日，新乡市科技局下发了《关于组织申报2019年度新乡市科技企业孵化器的通知》（新科〔2019〕65号）和《关于组织申报2019年度新乡市众创空间的通知》（新科〔2019〕66号），共受理科技企业孵化器申报材料3家、众创空间申报材料4家。
现将受理情况进行公示，公示时间自2019年10月31日-11月6日。公示期间，对公示情况有异议的，请以书面形式向新乡市科技局反映，反映的问题要客观真实，表述清晰，并附相关证明材料。以单位名义反映问题的需加盖单位公章，提供联系人及有效联系方式；以个人名义反映问题的，应署真实姓名并提供有效联系方式。

联系电话：0373-5820679
  监督电话：0373-5820685

附件：
1.新乡市科技企业孵化器受理情况汇总表
2.新乡市众创空间受理情况汇总表

                                新乡市科学技术局
                                2019年10月31日

新乡市科技企业孵化器受理情况汇总表
	序号
	科技企业孵化器名称
	依托单位名称

	1
	[bookmark: _GoBack]中关村e谷（新乡）创想基地孵化器
	新乡市中关村意谷科技服务有限公司

	2
	科诚企业孵化器
	河南科诚科技发展有限公司

	3
	2025中部国际创意工场
	新乡市创意工场营销策划有限公司

新乡市众创空间受理情况汇总表
	序号
	众创空间名称
	依托单位名称

	1
	新乡医学院三全学院众创空间
	新乡医美康科技园开发有限公司

	2
	创客小镇·维+空间
	河南汇融通企业孵化管理有限公司

	3
	绿科共创中心
	新乡市绿泰云城科技有限公司

	4
	猪八戒网新乡八戒工场
	新乡市天蓬企业管理有限公司